2023年 2月 6日

各位

株式会社 きらやか銀行

楯岡支店の営業再開について

 平素は弊行をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 2 月 3 日（金）よりガス漏れの恐れがあるため臨時休業しておりました楯岡支店につきま

して、安全が確認できましたことから営業再開いたしましたのでお知らせいたします。

 お客さまにおかれましては、ご不便をおかけし、大変申し訳ございませんでした。

今後とも当行をご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。

以  上

本件に対するお問い合わせ先

経営企画部経営企画課 023-628-3896